[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КУЙБЫШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Куйбышев
Новосибирская область

10.03.2025 № 166

О внесении изменений в постановление администрации Куйбышевского муниципального района Новосибирской области от 04.06.2024 № 448

Администрация Куйбышевского муниципального района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Куйбышевского муниципального района Новосибирской области от 04.06.2024 № 448 «О территориальном координационном центре Куйбышевского муниципального района Новосибирской области по вопросам реализации на территории района системы долговременного ухода за гражданами пожилого возраста и инвалидами, нуждающимися в уходе» следующие изменения:
1) приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению делами администрации Куйбышевского муниципального района Новосибирской области (Орлова Л.В.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Куйбышевского муниципального района Новосибирской области «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Куйбышевского муниципального района Новосибирской области.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Первого заместителя   главы администрации Куйбышевского муниципального района Новосибирской области Колганову Н.В.

Глава Куйбышевского муниципального
района Новосибирской области                                                                О.В.Караваев

                                                                   Приложение
к постановлению администрации
Куйбышевского муниципального
                                                                        района Новосибирской области
                                                      от 10.03.2025 № 166

Состав
территориального координационного центра Куйбышевского муниципального района Новосибирской области по вопросам реализации на территории района системы долговременного ухода за гражданами пожилого возраста и инвалидами, нуждающимися в уходе

	Лордугина Ирина Сергеевна
	-
	начальник отдела организации социального обслуживания населения администрации Куйбышевского муниципального района Новосибирской области, председатель ТКЦ;

Барбышева Кристина Владимировна

-

главный специалист отдела организации социального обслуживания населения администрации Куйбышевского муниципального района Новосибирской области, эксперт по оценке нуждаемости;

Кичигина Светлана Сергеевна

-

заместитель начальника отдела организации социального обслуживания населения администрации Куйбышевского муниципального района Новосибирской области, эксперт по оценке нуждаемости.

image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЙБЫШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Куйбышев

Новосибирская область

10.

03

.202

5

№

166

О внесении

изменений в постановление администрации Куйбышевского

муниципального района Новосибирской области от

04

.0

6

.

20

2

4

№

448

А

дминистрация Куйбышевского

муниципального

района

Новосибирской

области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести в постановление администрации Куйбышевского

муниципального

района

Новосибирской области

от

04

.0

6

.202

4

№

448

«

О территориальном

координационном центре Куйбышевского муниципального района Новосибирской

области по вопросам реализации на

территории района системы долговременного

ухода за гражданами пожилого возраста

и инвалидами, нуждающимися в уходе

»

следующие изменения:

1)

приложени

е

№ 2 изложить в редакции согласно приложению

к

настоящему постановлению

.

2

.

Управлению делами администраци

и Куйбышевского

муниципального

района

Новосибирской области

(

Орлова

Л.В.

)

опубликовать настоящее

постановление в периодическом печатном издании органов местного

самоуправления Куйбышевского

муниципального

района

Новосибирской области

«Информационный вестни

к» и разместить на официальном сайте администрации

Куйбышевского

муниципального

района

Новосибирской области

.

3.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Первого заместителя   главы администрации

Куйбышевского

муниципаль

ного

района

Новосибирской области

Колганову Н.В.

Глава Куйбышевского

муниципального

района Новосибирской области

О.В.Караваев

Приложение

    АДМИНИСТРАЦИЯ   КУЙБЫШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     г. Куйбышев    Новосибирская область     10. 03 .202 5   №  166     О внесении   изменений в постановление администрации Куйбышевского  муниципального района Новосибирской области от  04 .0 6 . 20 2 4   №   448     А дминистрация Куйбышевского  муниципального  района   Новосибирской  области     ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   Внести в постановление администрации Куйбышевского  муниципального  района  Новосибирской области  от  04 .0 6 .202 4   №  448   « О территориальном  координационном центре Куйбышевского муниципального района Новосибирской  области по вопросам реализации на  территории района системы долговременного  ухода за гражданами пожилого возраста   и инвалидами, нуждающимися в уходе »  следующие изменения:   1)   приложени е   № 2 изложить в редакции согласно приложению   к  настоящему постановлению .   2 .   Управлению делами администраци и Куйбышевского  муниципального  района   Новосибирской области   ( Орлова   Л.В. )   опубликовать настоящее  постановление в периодическом печатном издании органов местного  самоуправления Куйбышевского  муниципального  района   Новосибирской области   «Информационный вестни к» и разместить на официальном сайте администрации  Куйбышевского  муниципального  района   Новосибирской области .               3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на       Первого заместителя   главы администрации  Куйбышевского  муниципаль ного  района  Новосибирской области  Колганову Н.В.       Глава Куйбышевского  муниципального    района Новосибирской области                                                                   О.В.Караваев                                                                           Приложение